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EDITAL DE HOMOLOGAÇÃOEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS REFERENTES AO EDITAL Nº 1/2025 -HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS REFERENTES AO EDITAL Nº 1/2025 -
DIGAE/RE/IFRNDIGAE/RE/IFRN

A Direção-Geral do IFRN A Direção-Geral do IFRN CampusCampus São Paulo do Potengi do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do São Paulo do Potengi do Ins?tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Norte – IFRN,Rio Grande do Norte – IFRN, em conformidade com o Decreto nº 7.234/2010, com o Plano de Assistência
Estudantil, aprovado pela Resolução Nº 24/2010 do Conselho Superior (CONSUP), torna público a homologação do
resultado dos bolsistas selecionados pelo Edital nº 01/2025 - DIGAE/RE/IFRN de INSCRIÇÃO para os Programas de
ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL, APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL e AUXÍLIO TRANSPORTE para ano le?vo
acadêmico de 2025. As listas contemplam os alunos atendidos pelos programas no âmbito do Campus São Paulo
do Potengi:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS REFERENTES AO EDITAL 01/2025-DIGAE– IFRN -DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES SOCIOECONÔMICAS REFERENTES AO EDITAL 01/2025-DIGAE– IFRN -
SPP/ COAES/SERVIÇOSOCIALSPP/ COAES/SERVIÇOSOCIAL

A Coordenação de A?vidades Estudan?s (COAES), do Ins?tuto Federal do Rio Grande do Norte - Campus SPP,
apresenta resultado das análises socioeconômicas do Programa de Auxílio Transporte e do Programa de Apoio à
Formação Estudantil.

PROGRAMA DE AUXÍLIO TRANSPORTE (ANEXO I)PROGRAMA DE AUXÍLIO TRANSPORTE (ANEXO I)

Os estudantes deferidos no Programa de Auxílio Transportedeferidos no Programa de Auxílio Transporte  deverão acessar o SUAP, e incluir dados bancários (do
próprio estudante), para garantir o recebimento do recurso.

Para inclusão dos dados bancários:

* Estudante entra no SUAP, acessa sua foto de perfil, e na área dados bancários, inseri informações.

Para que os estudantes possam ser incluídos na folha de pagamento, referente ao mês de agosto/2025, deverão
inserir dados bancários até o dia 20 de julho de 2025. Caso não faça a inclusão dentro do período informado, o
estudante receberá o auxílio em mês subsequente. Não haverá pagamento retroativo.

PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL (ANEXO II)PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTIL (ANEXO II)

Os estudantes selecionados para o Programa de Apoio à Formação Estudan?l (PAFE), deverão realizar as seguintes
ações para garan?r sua par?cipação no Programa. Os estudantes maiores de 18 anosmaiores de 18 anos, devem realizar assinatura
digital, por meio da inclusão de sua senha de acesso ao SUAP. Os estudantes menores de 18 anosmenores de 18 anos, devem imprimir
termo de compromisso, para realizar a sua assinatura e a do seu responsável legal, em seguida devem anexar no
SUAP.

Os bolsistas selecionados deverão comparecer à uma reunião com o Serviço Social que será realizada no dia 04 dedia 04 de
julho de 2025 -(sexta-feira), às 9hjulho de 2025 -(sexta-feira), às 9h, para orientações quanto a participação no programa.

PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (ANEXO III)PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (ANEXO III)



       Os estudantes que constam na listagem de Análises de Inscrições Deferidas no Programa de Alimentação
devem comparecer ao Serviço Social para atendimento individual. Neste atendimento, serão confirmados os dias
que os estudantes par?ciparão do Programa de alimentação e realizado o cadastro da biometria, conforme as
atividades de contraturno, normativas do Programa e quantitativo de vagas.

    O início da concessão das refeições inicia a par?r da inserção no SUAP do estudante no Programa de
Alimentação. Esta inserção está condicionada ao comparecimento do estudante na sala do Serviço Social (A11),
nas datas e horários abaixo discriminados:

DATADATA ESTUDANTES COM A ESTUDANTES COM A LETRA:LETRA: HORÁRIOSHORÁRIOS

07 de julho A B C D E F 8h às 11h e das 14h às 15h

08 de julho G H  I  J K 8h às 11h e das 14h às 15h

09 de julho L M N O 8h às 11h e das 14h às 15h

10 de julho P Q R S T V W Y 8h às 11h e das 14h às 15h

(assinado eletronicamente)

CARLOS HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRACARLOS HENRIQUE BEZERRA DE OLIVEIRA
Diretor-Geral

(Portaria Nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

ANEXOANEXO II -- ALUNOSALUNOS CONTEMPLADOSCONTEMPLADOS PARAPARA OO PROGRAMAPROGRAMA DEDE AUXÍLIOAUXÍLIO TRANSPORTETRANSPORTE

# Nome Matrícula

1 ADAYLLA ALANNIS LIMA DOS SANTOS 20221181110002

2 ADNA RAQUEL DA SILVA LIMA 20231181140034

3 ALDENICE MANUELLY DA SILVA 20241180510003

4 ALDILEIA MONIELLY DA SILVA 20221181140050

5 ALESSANDRO FRANCISCO DA SILVA DE LIMA 20231181140051

6 ALEX OLIVEIRA PEREIRA ARAÚJO 20251184300009

7 ALINE DE MEDEIROS DA SILVA 20241180510002

8 ALLYSSON KAUÃ DA SILVA 20241181110033

9 ANA BEATRIZ DA SILVA PAIXÃO 20221181140015

10 ANA BEATRIZ FELIX DE CARVALHO 20241181010051

11 ANA CAMILA DE ARAÚJO RODRIGUES 20231181140046

12 ANA GABRIELLY BEZERRA DE ARAUJO 20251184300006

13 ANA LUIZA SILVESTRE DA SILVA 20241181140070

14 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 20251181110032



15 ANDERSON TOMAS DE SÁ NOVAES BASTOS 20221181140031

16 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 20221181140054

17 ANNA HELENA DO NASCIMENTO GARCIA 20241181140045

18 ANNA VITÓRIA DA SILVA 20241181110008

19 ANNY BEATRIZ MENDES DE SOUZA 20241181140071

20 ARTHUR GALVÍNCIO DE OLIVEIRA 20221181010045

21 ARTHUR GUILHERME VIANA SOUZA 20221181010068

22 ARTHUR SILVA DANTAS 20221181010001

23 AUÂNIA GABRIELA DE SOUZA FÉLIX 20221184300004

24 BRUNNA MARIA LETICIA DIAS DA SILVA LIMA 20231181010057

25 CARLOS EDUARDO COSTA DE LEMOS 20221181110033

26 DAMIANA ELISIANE DE SOUZA SALES 202511811800015

27 DANIELLY ESTEFANY SOARES DE MOURA 20231184300027

28 DANILO DE LIMA DA SILVA 20231181110017

29 DAVILLA CAUANY CANDIDO SILVA 20211181140030

30 DAYVIS GABRYELL REZENDE SOARES 20221181140042

31 DYANNA INGRIDY COSTA DE MENEZES 20221181140021

32 EDINALDO GEREMIAS DA SILVA MORAIS 20221181140019

33 EDUARDO KAYKY MARQUES DA SILVA 20231181010006

34 ELLAINY HELLEN DE LIMA INÁCIO 20221184300037

35 ELLEN BEATRIZ DE LIMA 20241181140044

36 ELLISON MANOEL FERREIRA FRANCELINO 20201181110035

37 EMANOEL BATISTA DA SILVA 20211184300002

38 ESTEFANI MAYSA DE OLIVEIRA SILVA 20231181140026

39 EVA VILMA DE OLIVEIRA 20211184300028

# Nome Matrícula

40 FÁTIMA KATIANY DA COSTA SILVA 20231181140015

41 FÁTIMA MIRELLY DO NASCIMENTO BARBOSA 20241181140001

42 FRANCISCA ELAINE CANDIDO DE ANDRADE 20211184300030

43 FRANCISCO ANDERSON DE SOUZA 20221184300012

44 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 20231181140066



45 FRANCISCO DOUGLAS DOS SANTOS 20221181110026

46 GABRIELLY MOISES DE AQUINO 20231181010039

47 GABRIELY GEOVANA DA SILVA 20221181140001

48 GIULLIANA BEATRIZ DE SOUZA ARAUJO 20221181110018

49 GLEICINAYRA TAINARA DA COSTA FERREIRA 20221181140030

50 GUILHERME ARRUDA GOUVEIA 20251184300001

51 GUILHERME DO NASCIMENTO MOURA 20241181010016

52 GUSTAVO GOMES DE SOUZA 20221181140028

53 HELOYSE BEATRIZ BERNARDO DA CUNHA 20231181010040

54 HEVILLY MARIA LIMA DA SILVA 20231181010033

55 HYNGRID SIQUEIRA DA SILVA 20241181010053

56 IARA RODRIGUES DA SILVA 20221181010072

57 IASMIN MILENE TEIXEIRA 20221181140025

58 IVANILDO DE LIRA 20251184300017

59 IZABEL AVELINO DO NASCIMENTO 20251181110002

60 JAILZA BARRETO CARNEIRO 20241184300016

61 JAMYLI VITÓRIA GUEDES DA SILVA 20251181010004

62 JÉSSICA THAIS DA SILVA NASCIMENTO 20221181140064

63 JOÃO PAULO ARAUJO LIMA DA SILVA 20231181110014

64 JOÃO PAULO RIBEIRO DE ANDRADE 20241181010032

65 JOÃO VITOR NASCIMENTO SOUZA 20231181010070

66 JOERDESSON DOUGLAS SILVA FARIAS 20231184300026

67 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO BARBOSA 20241184300024

68 JOSÉ MIKAEL DA SILVA 20231181010047

69 JUCIARA FELIZARDO DA SILVA 20231181010009

70 JÚLIA JHENNEFE DO NASCIMENTO DA SILVA 20221181010043

71 JULIA VITÓRIA LIMA DE SOUZA 20221181010022

72 KELLY CHRISTINNE MACEDO DOS SANTOS 20251181010064

73 LAIZA BEATRIZ NOBREGA DE FREITAS 20241181110036

74 LARYSSA LOPES BEZERRA 20221181010049

75 LÁZARO JUAN FRAZÃO DA SILVA 20231184300006

76 LETÍCIA MARIA DA SILVA SOARES 20231181010065

77 LETICIA VITÓRIA DOS SANTOS DA SILVA 20251181140059



78 LORRAINE PEGADO HONORATO DA SILVA 20241180510018
79 LUANA TAYNA SILVA LIMA 20221181110032

# Nome Matrícula

80 LUIZ EDUARDO DE LIMA DA SILVA 20221181010025

81 MAIARA RODRIGUES VIEIRA 20251184300027

82 MANUELY DO NASCIMENTO EVANGELISTA 20221181010053

83 MARCELINO SEBASTIÃO DA COSTA JÚNIOR 20221181140014

84 MARIA ALICE DA SILVA DIAS 20221181010059

85 MARIA APARECIDA MOURA DA SILVA 20221184300018

86 MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 20231181010001

87 MARIA CLAUDIA DE FARIAS FERNANDES 20251181140052

88 MARIA DAS VITÓRIAS ESTEVAM DE SOUZA 20231184300030

89 MARIA EDUARDA ESTEVAM DA SILVA 20241181140022

90 MARIA EDUARDA FREIRE MENDONÇA 20221181140066

91 MARIA ELUIZIA DA SILVA DE ANDRADE 20221181140063

92 MARIA FERNANDA INACIO DE OLIVEIRA 20221181140037

93 MARIA GABRIELY SOUZA DE MOURA 20221181110006

94 MARIA HELLEN MEDEIROS DA ROCHA 20221181140040

95 MARIA IZABEL ARRUDA GOUVEIA 20241181010033

96 MARIA JAILZA DA SILVA OLIVEIRA 20221181140017

97 MARIA LOUYSE MEDEIROS DE SOUZA 20221181010026

98 MARIANA DA SILVA SANTOS 20231181010064

99 MARIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 20231181010060

100 MARIA PAULA FÉLIX DOS SANTOS CUNHA 20221181110012

101 MARIA RITA COSTA DO NASCIMENTO 20221181010029

102 MARIA STEFANE COSTA DE LIMA 20241180510019

103 MARIA TAYNÁ DA SILVA 20231184300022

104 MARIA TAYONARA DA SILVA MORENO 20221181140045

105 MARIA VITÓRIA CALIXTO DE SOUZA 20221181010038

106 MARIA VITÓRIA DO NASCIMENTO 20251181140017

107 MARIA WANESSA RODRIGUES 20231184300010

108 MARILIA EDUARDA LIMA DO NASCIMENTO 20201181140043

109 MARÍLIA GABRIELE MEDEIROS DA SILVA
FERNANDES

20221181010010



110 MATEUS HENRIQUE FÉLIX FERREIRA 20221181140055

111 MATEUS LUIZ DA SILVA 20221184300014

112 MILENE FRANCO DA SILVA 20241181140020

113 NADJA CAMILLY DE LIMA SILVA 20221184300030

114 NATHALIA MILENI CORDEIRO DA SILVA 20241181110019

115 NICOLAS DAVI ARAÚJO DA SILVA 20231181140063

116 NICÓLE FERREIRA DA SILVA 20221181010037

117 NIEDISON COSME DA SILVA 20221181010054

118 OSVALDO RODRIGUES DE MELO 20251184300014

119 PAULINA DOS SANTOS FARIAS 20221181010028

# Nome Matrícula

120 PAULO EDUARDO BEZERRA DA SILVA 20231184300023

121 PAULO ZUCA DA SILVA JÚNIOR 20241180510015

122 PEDRO LUCAS FREITAS DE LIMA 20241181140014

123 RAFAELA NAIARA XAVIER DA SILVA 20231184300007

124 RAFAEL JOSÉ DOS SANTOS 20241181140068

125 RANNY ISRAELLY DA SILVA CAMPOS 20231181140057

126 RAQUEL TAMIRES LOPES 20201184300042

127 RICARDO PEREIRA DA COSTA 20221181010042

128 SAMIRIA CECILIA FÉLIX DE CARVALHO 20251181110028

129 STEPHANNY NAYANE BORGES DA SILVA 20221181110040

130 SUZAM DA SILVA SERAFIM 20221181010011

131 SUZANA ADRIELLY CRUZ DA SILVA 20221181140049

132 VANESSA CAMILLY OLIVEIRA DA SILVA 20221184300002

133 VITORIA COSME DE OLIVEIRA 20251181140069

134 WAGNER FERREIRA GONÇALVES FILHO 20251181110039

135 WALTER FELIPE BORGES 20221181140020

136 WEVERTON ANTÔNIO DA SILVA CAMPOS 20251184300012

137 WILLIAM CASSIMIRO SOARES DE MOURA 20221184300011

138 WILLIANY VITÓRIA MENDES GRACIANO 20231181110012

139 WILTON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 20221184300008

140 YASMIN MIKELY COSTA DO NASCIMENTO 20231181140017

141 YSAAC CAUE FERREIRA DE AQUINO 20241181010018





ANEXO II - ALUNOS CONTEMPLADOS PARA O PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ANEXO II - ALUNOS CONTEMPLADOS PARA O PROGRAMA DE APOIO À FORMAÇÃO ESTUDANTILESTUDANTIL

# Nome Matrícula

1 ALDILEIA MONIELLY DA SILVA 20221181140050

2 ALLAN ANTÔNIO IZÍDIO FERREIRA DE ARAÚJO 20221181140022

3 AUÂNIA GABRIELA DE SOUZA FÉLIX 20221184300004

4 ELANIELSON LOPES DE LIMA 20231184300014

5 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 20231181140066

6 GABRIELY SILVA MARCELINO 20231181140019

7 IASMIN MILENE TEIXEIRA 20221181140025

8 KEMYLLE EMILLYANE DE SOUZA 20251184300015

9 LARYSSA MICKELLE ARAUJO DA SILVA 20221184300003

10 LÁZARO JUAN FRAZÃO DA SILVA 20231184300006

11 LUCAS MATEUS COSTA DA SILVA 20241180510023

12 MARCELINO SEBASTIÃO DA COSTA JÚNIOR 20221181140014

13 MARIA ELUIZIA DA SILVA DE ANDRADE 20221181140063

14 MARIA RITA COSTA DO NASCIMENTO 20221181010029

15 MARIA TEREZA VICENTE TAVARES 20221181010056

16 MATHEUS MARCELINO DE MEDEIROS 20241181010069

17 PEDRO ISAAC MEDEIROS MARINHO 20221181110010

18 SARAH VITÓRIA DO NASCIMENTO VIEIRA 20231181010041

19 SUZAM DA SILVA SERAFIM 20221181010011

20 VITÓRIA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 20241180510022



ANEXOANEXO IIIIII -- ALUNOSALUNOS CONTEMPLADOSCONTEMPLADOS PARAPARA OO PROGRAMAPROGRAMA DEDE ALIMENTAÇÃOALIMENTAÇÃO ESCOLARESCOLAR

# Nome Matrícula

1 ADNA RAQUEL DA SILVA LIMA 20231181140034

2 ALDENICE MANUELLY DA SILVA 20241180510003

3 ALDILEIA MONIELLY DA SILVA 20221181140050

4 ALESSANDRO FRANCISCO DA SILVA DE LIMA 20231181140051

5 ALINE DE MEDEIROS DA SILVA 20241180510002

6 ÁLVARO YURI DE MOURA OLIVEIRA 20231181110028

7 AMOM ANAEL MEDEIROS CATHARINO 20221181010044

8 ANA BEATRIZ DA SILVA PAIXÃO 20221181140015

9 ANA BEATRIZ FELIX DE CARVALHO 20241181010051

10 ANA CAMILA DE ARAÚJO RODRIGUES 20231181140046

11 ANA CECÍLIA LIMA DE MOURA 20241181140049

12 ANA CLARA BARROS LOPES 20231181140047

13 ANA LUIZA SILVESTRE DA SILVA 20241181140070

14 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 20221181140054

15 ANNA LUIZA DE LIMA E SILVA LINO 20241181140055

16 ANNDREÂNGELA INGRYD DE PAIVA LIMA 20231181010031

17 ANNY BEATRIZ MENDES DE SOUZA 20241181140071

18 ANTÔNIO LÁZARO NETO 20251181010046

19 ARLAN GUILHERME PROTASIO DE OLIVEIRA 20241181010066

20 ARTHUR FORTUNATO CONFESSOR 20241180510026

21 ARTHUR GALVÍNCIO DE OLIVEIRA 20221181010045

22 ARTHUR GUILHERME VIANA SOUZA 20221181010068

23 ARTHUR SILVA DANTAS 20221181010001

24 AYHAN EVERTON MOURA DE OLIVEIRA 20241181110023

25 BIANCA LUIZA FERREIRA 20231181140005

26 BRUNNA MARIA LETICIA DIAS DA SILVA LIMA 20231181010057

27 BRUNO OCTAVIO BATISTA DA SILVA 20231181110034

28 CAMILY VITORIA PAIVA DE OLIVEIRA 20231181010042

29 CARLOS EDUARDO COSTA DE LEMOS 20221181110033

30 CARLOS EDUARDO DINIZ GOMES DOS SANTOS 20231181010056

31 CAUÃ BATISTA SOARES 20241181110027



32 CLARA JAMILLE GALDINO DA SILVA 20241181140041

33 CLEYSIANE ANDRE DA SILVA 20241181140069

34 DANIELLY ALEXANDRE RIBEIRO DA COSTA 20231181010049

35 DANIELLY ESTEFANY SOARES DE MOURA 20231184300027

36 DAVILLA CAUANY CANDIDO SILVA 20211181140030

37 DAYVIS GABRYELL REZENDE SOARES 20221181140042

38 DYANNA INGRIDY COSTA DE MENEZES 20221181140021

# Nome Matrícula

39 EDUARDO KAYKY MARQUES DA SILVA 20231181010006

40 ELANIELSON LOPES DE LIMA 20231184300014

41 ELIAS RENNER CARVALHO DAMASCENA 20221181110020

42 ELIVELTON VICTTOR LIMA DE AZEVEDO 20221181140071

43 ELLAINY NAYARA MOTTA DOS SANTOS 20221181110022

44 ELLEN MARIA LIMA ROCHA 20211181140028

45 ELLISON MANOEL FERREIRA FRANCELINO 20201181110035

46 ELLIZIANE DA SILVA XAVIER 20221181140073

47 EMANOEL BATISTA DA SILVA 20211184300002

48 EMILLY LAVINE DE LIRA 20241181140028

49 ERIC DO NASCIMENTO SOARES 20231181110024

50 ESTEFANI MAYSA DE OLIVEIRA SILVA 20231181140026

51 EVELY CAMILLE GOMES VALDEVINO 20221181140043

52 FÁTIMA KATIANY DA COSTA SILVA 20231181140015

53 FÁTIMA MIRELLY DO NASCIMENTO BARBOSA 20241181140001

54 FLAVIO FERNANDO DE OLIVEIRA 20241181010010

55 FLAYANE SOARES MIRANDA 20231181140071

56 FRANCISCA ELAINE CANDIDO DE ANDRADE 20211184300030

57 FRANCISCO ANDERSON DE SOUZA 20221184300012

58 FRANCISCO DE ASSIS SILVA 20231181140066

59 FRANCISCO DOUGLAS DOS SANTOS 20221181110026

60 FRANCISCO JUDSON NUNES DA SILVA 20241184300006

61 GABRIEL SILVA FARIAS 20231181140031

62 GABRIELY GEOVANA DA SILVA 20221181140001

63 GABRIELY SILVA MARCELINO 20231181140019



64 GILTON FERNANDES DA SILVA 20221184300010

65 GLEICINAYRA TAINARA DA COSTA FERREIRA 20221181140030

66 GRAÇA POLIANA SOARES DA SILVA 20231181140058

67 GUSTAVO GOMES DE SOUZA 20221181140028

68 GUSTTAVO JORGE RIBEIRO SOUZA 20221181140010

69 HATILA CECILIA BILRO FELIX 20231181140072

70 HEITOR RIQUELME BATISTA DA SILVA 20241181140010

71 HELOYSE BEATRIZ BERNARDO DA CUNHA 20231181010040

72 HEVILLY MARIA LIMA DA SILVA 20231181010033

73 HYNGRID SIQUEIRA DA SILVA 20241181010053

74 IARA RODRIGUES DA SILVA 20221181010072

75 IARLEY ALYFFE RODRIGUES DA SILVA 20231181010028

76 IASMIN MILENE TEIXEIRA 20221181140025

77 JACKSON GABRIEL SOARES DE MOURA 20241181110032

78 JAILZA BARRETO CARNEIRO 20241184300016

# Nome Matrícula

79 JANINE RAWANA DE SOUZA BEZERRA 20231181010024

80 JARLYANE XAVIER DE OLIVEIRA 20221181140067

81 JÉSSICA THAIS DA SILVA NASCIMENTO 20221181140064

82 JOÃO GUILHERME MELO DE LIRA 20211181010061

83 JOÃO MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 20221181110009

84 JOÃO PAULO ARAUJO LIMA DA SILVA 20231181110014

85 JOÃO PAULO RIBEIRO DE ANDRADE 20241181010032

86 JOÃO PEDRO PINHEIRO 20221181140069

87 JOÃO PEDRO VICENTE DA COSTA 20231181110032

88 JOÃO VICTOR ALVES DA COSTA 20221181110019

89 JOÃO VICTOR DE FREITAS SOUZA 20241180510008

90 JOSÉ ABIMAEL VITORIANO DA COSTA 20231181010027

91 JOSÉ ALEXSANDRO DA SILVA 20241180510028

92 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO BARBOSA 20241184300024

93 JOSÉ BRUNO MEDEIROS FERREIRA 20221181140018

94 JOSÉ DOUGLAS MARTINS BRITO 20241181010036

95 JOSÉ EVERSON SOUZA DA SILVA 20201181140005



96 JOSEFA EDUARDA DA SILVA 20241181010059

97 JOSEFA ELIZÂNGELA DOS SANTOS 20201184300028

98 JOSEFA EVELYN DO CARMO SOUSA 20231181010048

99 JOSÉ GABRIEL MARINHO XAVIER 20231181010067

100 JOSÉ GILBERTO FREIRE MANDU 20231181140052

101 JOSÉ MIKAEL DA SILVA 20231181010047

102 JUDSON YRAN DA SILVA EMÍDEO 20221181140059

103 JUDYSON GLEYDSON SANTOS DA SILVA 20231181010016

104 JÚLIA BEATRIZ DA SILVA FREITAS 20221181010039

105 JÚLIA JHENNEFE DO NASCIMENTO DA SILVA 20221181010043

106 JULIANA ANSELMO DE SOUZA 20241184300025

107 JULIA RIANY DA SILVA NOBREGA 20231181140007

108 JULIA VITÓRIA LIMA DE SOUZA 20221181010022

109 KALENNE GALVINCIO DE LIMA 20211181010038

110 LARYSSA LOPES BEZERRA 20221181010049

111 LARYSSA MICKELLE ARAUJO DA SILVA 20221184300003

112 LAURA BARBOSA DA SILVA 20231181140064

113 LÁZARO JUAN FRAZÃO DA SILVA 20231184300006

114 LEONARDO LUIZ DA SILVA 20241184300005

115 LETÍCIA MARIANY RODRIGUES DE LIMA 20221181140013

116 LUIZA SANTINO RODRIGUES DE ARAÚJO 20221181010033

117 LUHAM BISMARK PEREIRA MARTINS 20241181010037

118 LUIZ EDUARDO DE LIMA DA SILVA 20221181010025

# Nome Matrícula

119 LUIZ EDUARDO GOMES DA SILVA LIMA 20241181140023

120 LUIZ FABIANO BARBOSA FERNANDES 20231181140001

121 MAIZA ROCHA DO NASCIMENTO 20231181140041

122 MANOEL MESSIAS MARINHO DE CARVALHO 20241181110028

123 MARCELINO SEBASTIÃO DA COSTA JÚNIOR 20221181140014

124 MARIA ALICE DA SILVA DIAS 20221181010059

125 MARIA CLARA DE OLIVEIRA DE LIMA 20221181140053

126 MARIA CLARA DE SOUZA ARAÚJO 20231181010001

127 MARIA CLARA FERREIRA DA SILVA 20221181110024



128 MARIA CLARA SOUZA SILVA 20231181110005

129 MARIA CLÁUDIA DA SILVA OLIVEIRA 20231181010029

130 MARIA DAS VITORIA DE LIMA 20221181010036

131 MARIA DAS VITÓRIAS ESTEVAM DE SOUZA 20231184300030

132 MARIA EDUARDA COSTA SOUZA 20221181140034

133 MARIA EDUARDA DA SILVA CHAVIER 20241181010035

134 MARIA EDUARDA ESTEVAM DA SILVA 20241181140022

135 MARIA EDUARDA FREIRE MENDONÇA 20221181140066

136 MARIA EDUARDA GABRIEL PEREIRA 20211181010011

137 MARIA ELUIZIA DA SILVA DE ANDRADE 20221181140063

138 MARIA FERNANDA INACIO DE OLIVEIRA 20221181140037

139 MARIA GABRIELY SOUZA DE MOURA 20221181110006

140 MARIA HELLEN MEDEIROS DA ROCHA 20221181140040

141 MARIA ISABEL LIMA DA CRUZ 20221181010019

142 MARIA JAILZA DA SILVA OLIVEIRA 20221181140017

143 MARIA LAURA VICENTE DE SOUZA 20231184300028

144 MARIA LETICIA NAZARIO DE SOUZA 20221181140041

145 MARIA LUIZA FLORENCIO DA SILVA 20211181140055

146 MARIA LUIZA LIMA DA CRUZ 20231181010005

147 MARIA MARIANA DE BRITO DANTAS 20221181010061

148 MARIANA DA SILVA SANTOS 20231181010064

149 MARIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO 20231181010060

150 MARIA PAULA FÉLIX DOS SANTOS CUNHA 20221181110012

151 MARIA RAYANE MATOS CABRAL 20221181010020

152 MARIA RENATA BARBOZA DA SILVA 20241181010044

153 MARIA RITA COSTA DO NASCIMENTO 20221181010029

154 MARIA TAYONARA DA SILVA MORENO 20221181140045

155 MARIA TEREZA VICENTE TAVARES 20221181010056

156 MARIA WANESSA RODRIGUES 20231184300010

157 MARILIA EDUARDA LIMA DO NASCIMENTO 20201181140043

158 MARIMÁ DE MOURA DA SILVA 20231181010051

# Nome Matrícula

159 MATEUS COSME DOS ANJOS LIRA 20211181110007



160 MATEUS LUIZ DA SILVA 20221184300014

161 MATHEUS MARCELINO DE MEDEIROS 20241181010069

162 MATIAS SANTIAGO DO NASCIMENTO 20231181140028

163 MAYARA RAYSSA CAMPOS DO NASCIMENTO 20211184300016

164 MURILLO GOMES REGIS DE OLIVEIRA 20241181140003

165 NAADSON JOSÉ DA COSTA E SILVA 20231181140030

166 NADJA CAMILLY DE LIMA SILVA 20221184300030

167 NEANDERSON MANDU DA SILVA 20231181110036

168 NICOLAS DAVI ARAÚJO DA SILVA 20231181140063

169 NICÓLE FERREIRA DA SILVA 20221181010037

170 NIVALDO BEZERRA DOS SANTOS 20241181110039

171 PABLO GABRIEL SEVERO DE SOUZA MOURA 20231181140024

172 PAULINA DOS SANTOS FARIAS 20221181010028

173 PAULO ZUCA DA SILVA JÚNIOR 20241180510015

174 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA LIMA 20241181140029

175 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO RIBEIRO 20231181140039

176 PEDRO ISAAC MEDEIROS MARINHO 20221181110010

177 PEDRO LUCAS FREITAS DE LIMA 20241181140014

178 PEDRO WILLIAM FERNANDES DA ROCHA OLIVEIRA 20241184300023

179 RANNY ISRAELLY DA SILVA CAMPOS 20231181140057

180 RAQUEL TAMIRES LOPES 20201184300042

181 RICARDO PEREIRA DA COSTA 20221181010042

182 SAMUEL LUCAS AQUINO DA SILVA 20231181140060

183 SARAH VITÓRIA DO NASCIMENTO VIEIRA 20231181010041

184 SARA MONALISA CARLOS DA SILVA 20221181110028

185 SEBASTIÃO FRANCISCO DE SOUZA NETO 20231181140012

186 SILLAS EMANUEL RUFINO DIAS 20241181010029

187 STEPHANNY NAYANE BORGES DA SILVA 20221181110040

188 SUÊNIA DE FREITAS FAUSTINO 20231181140020

189 SUZAM DA SILVA SERAFIM 20221181010011

190 SUZANA ADRIELLY CRUZ DA SILVA 20221181140049

191 THALITA TISYANE FEITOSA 20241180510006

192 THEREZA VITÓRIA NUNES DA SILVA 20241181010068



193 VITÓRIA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA 20241180510022

194 WALTER FELIPE BORGES 20221181140020

195 WENDDSON THELLES DA SILVA ELIAS 20241180510031

196 WESCLEY PLÍNIO DAMASCENO GALDINO 20221181110005

197 WILTON ALEXANDRE DO NASCIMENTO 20221184300008

198 YASMIM BEATRIZ DIAS ROCHA 20241181140015
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